

ELOIZA SALETE LAMBRECHT

CNPJ: 57.972.331/0001-00 I.E.: 0964037432

Fone: (51) 32731506 vendas@espacoled.com

DR ERNESTO LUDWIG, 25/SALA 301 - CHACARA

PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91330420

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
3460	FIO PARALELO 2,5 MM BRANCO	25 MT	4,99	124,75
3462	FIO PARALELO 1,5 MM BRANCO	25 MT	3,99	99,75
3706	FITA ISOLANTE 10 METROS 3M PRETA ?	1 UN	6,99	6,99
4610	ELETRODUTO ANTICHAMA PRETO 1/2 ?	5 UN	19,99	99,95
2351	CURVA ELETRODUTO CURTA / 1/2 ?	2 UN	4,99	9,98
5431	ABRACADEIRA ELETRODUTO CINZA / 1/2 ? /BRANCA	9 UN	2,59	23,31
2391	CAIXA DE SOBREPOR 3 POSTOS P/ ELETRODUTO ?	4 UN	9,99	39,96
3292	MODULO CEGO BRANCO - TRAMONTINA LIZ	6 UN	1,99	11,94
3000	MODULO TOMADA 10A BRANCO LIZ ?	4 UN	7,99	31,96
6529	PLACA 4X2 2 POSTOS BRANCA COM BASTIDOR - TRAMONTINA LIZ	1 UN	6,99	6,99
3000	MODULO TOMADA 10A BRANCO LIZ ?	1 UN	7,99	7,99
5262	MODULO TRAMONTINA 20A VERMELHO - TRAMONTINA LIZ	1 UN	8,99	8,99
3287	MODULO INTERRUPTOR BRANCO LIZ	2 UN	7,99	15,98
3747	SUPORTE DIRECIONAVEL ALETADO SIMPLES 1 LAMP PRETO ?	2 UN	14,99	29,98
3423	LAMPADA ALTA POTENCIA 20W BRANCA FRIA - LUMANTI?	2 UN	9,99	19,98

Quantidade Total de Itens: 90
 Valor Total R\$: 538,50
 Desconto R\$: 0,00
 Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 538,50
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Pix 538,50

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0357 9723 3100 0100 6500 1000 0010 4510 0001 2270

**NFC-e nº 1.045 Série 1 13/03/2025 09:11:24****Protocolo autorização: 243250484837058****Data autorização: 13/03/2025 09:11:25**

Orçamento 0001.0000.051.249

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

Vendedor: KEWIN MATHIAS BUENO

Operador: CAIXA 05 COMERCIAL

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br